ou portadores do Cartão LATAM Pass Itaú; 

● 40% (quarenta) de bônus para clientes que não sejam assinantes Clube 

LATAM Pass ou portadores do Cartão LATAM Pass Itaú.  

2.3. LIMITE DE BÔNUS: O limite máximo de milhas bônus a ser concedido 
por CPF é de até 150.000 (cento e cinquenta mil) milhas. 

2.4. Quem Pode Resgatar o Benefício? 
Podem resgatar o benefício as pessoas que, concomitantemente: 

● Estejam devidamente cadastradas no Programa KMV; 
● Sejam residentes em qualquer parte do Brasil; e  
● Que tenham o saldo de pontos KMV suficiente para realizar o resgate do